
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK  ŠT. 21 – 8. 9. 2014

350

Na podlagi 11. in 61b. v povezavi s 53a. členom Zakona o 
prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07, 70/08-ZVO-
-1B, 108/09, 80/10-ZUPUDPP, 43/11-ZKZ-C, 57/12, 57/12-ZU-
PUDPP, 109/12, 35/13-skl. US) in 15. člena Statuta Občine Muta 
(MUV, št. 15/12 – uradno prečiščeno besedilo, 24/13) je občinski 
svet Občine Muta na 27. redni seji dne 4. septembra 2014 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorsko 

ureditvenih pogojih v občini Radlje ob Dravi za območje 
občine Muta

1. člen
S tem odlokom se sprejmejo spremembe in dopolnitve Odlo-

ka o prostorsko ureditvenih pogojih v občini Radlje ob Dravi za 
območje občine Muta (MUV, št. 8/88, 9/91, 8/11, 8/11-obv. raz., 
9/14).

2. člen
V aktu iz 1. člena tega odloka se v grafičnem delu spremenijo 

in dopolnijo naslednje karte:
- karta št. 1, Območje obravnave s prikazom prostorskih enot. 

List št. 12 v M 1:5 000;
- karta št. 3, Prikaz morfoloških enot, list št. 3/3, Prikaz mor-

foloških enot v območju proizvodnih dejavnosti Industrijska 
cona Muta v M 1:2 500

3. člen
Spremembe in dopolnitve Odloka o prostorsko ureditvenih 

pogojih v občini Radlje ob Dravi za območje občine Muta so na 
vpogled na sedežu Občine Muta.

4. člen
Ta odlok prične veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka:00702-0002/2014-2 Župan
Datum:4. september 2014 Boris Kralj, s.r.


